
                                                                
 
 
 
 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
S P R E N D I M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TERITORIJOS BENDROJO PLANO 
KONCEPCIJOS IR STRATEGINIO PASEKMIŲ APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 

PATVIRTINIMO 
 

2007 m. spalio 19 d. Nr.TS-12.161 
Rokiškis 

 
 
 
  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymu Nr. I-1120 (Žin., 

1995, Nr.107-2391; 2004, Nr.21-617, Nr.152-5532; 2006, Nr.66-2429), Lietuvos Respublikos 
aplinkos ministro 2004 m. gegužės 7 d. įsakymu Nr.D1-263 patvirtintomis Miestų ir miestelių 
teritorijų bendrųjų planų taisyklėmis, Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 
              1.Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano koncepcijos I variantą. 

 2. Patvirtinti strateginio pasekmių aplinkai vertinimo ataskaitą. 
 
 
 
Savivaldybės meras                                                                                                  Rimantas Velykis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
Danguolė Dagienė,71160 
 


